Filtr z wtykiem IEC o bardzo wysokiej tłumienności
Filtr FN 9246
┃  Zakres prądowy do 20 A
┃  Dostępne wersje medyczne (typ B)
┃  Montaż z tyłu
┃ Doskonałe tłumienie w zakresie niższych częstotliwości
Specyfikacja techniczna
Maksymalne napięcie pracy 250 VAC, 50/60 Hz

2
Filter Rated current Leakage current* Inductance Capacitance Resistance Output connections Weight
@ 40 °C (25 °C) @ 230 VAC/50 Hz L Cx Cy R
[A] [μA] [mH] [μF] [nF] [kΩ] [g]
FN 9246-1-06 1 (1.2) 373 50 1.22 2.2 470 -06 140
FN 9246-3-06 3 (3.5) 373 14 1.22 2.2 470 -06 140
FN 9246-6-06 6 (7.2) 373 7 1.22 2.2 470 -06 140
FN 9246-10-06 10 (12) 373 3 1.22 2.2 470 -06 140
FN 9246-12-06 12 (14) 373 1.85 1.22 2.2 470 -06 140
FN 9246-15-06 15 (18) 373 0.89 1.22 2.2 470 -06 140
FN 9246-16-06 16 (18.5) 797 2.5 1.22 4.7 470 -06 275
FN 9246-20-06 20 (23) 797 1.5 1.22 4.7 470 -06 275
FN 9246B-1-06 1 (1.2) 2 50 1.22 470 -06 140
FN 9246B-3-06 3 (3.5) 2 14 1.22 470 -06 140
FN 9246B-6-06 6 (7.2) 2 7 1.22 470 -06 140
FN 9246B-10-06 10 (11.6) 2 3 1.22 470 -06 140
FN 9246B-12-06 12 (14) 2 1.85 1.22 470 -06 140
FN 9246B-15-06 15 (18) 2 0.89 1.22 470 -06 140
FN 9246B-16-06 16 (18.5) 2 2.5 1.22 470 -06 275
FN 9246B-20-06 20 (23) 2 1.5 1.22 470 -06 275
* Maximum leakage under normal operating conditions. Note: if the neutral line is interrupted, worst case leakage could reach twice this level.
Tłumienność wtrąceniowa
Filtr Prąd znamionowy Prąd upływu* Indukcyjność Pojemność Rezystancja Złącza            Waga
Tabela wyboru filtrów